
 
 

 
 

Warszawa, dnia 30 czerwca 2017 r. 

Pozycja 38 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie Regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 7) w załączniku do 

zarządzenia w § 18 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Departament prowadzi sprawy w zakresie nadzoru właścicielskiego Ministra nad spółką Wrocławskie 

Centrum Badań EIT+ Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 




